
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURÍTICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/000i-40

Rua São Raimundo, 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

JUNTADA DE AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTAÇÃO DE

Junto aos autos do processo licitatório n° 007/2022. na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, as AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

apresentada para o presente certame.

Pedro Frankiin de Viterbo
Portaria: 004/2022

Pregoeiro
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ESTADO DO MARANHA O
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNP.J N" 01.6I2.525/000Í-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 251 1001 /2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 007/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para eventual, futura  e parcelada aquisição de aparelhos
telefônicos celulares, desbloqueados, tipo smartphone Android, incluídos todos os acessórios

necessários ao seu pleno funcionamento, para atender as necessidades das Secretarias

Municipais no Município de Buriticupu - MA.

Autenticidades dos Documentos de

Habilitação:

BITTEK SOLUCOES EM
INFORMÁTICA EIRELI
CNPJ: 11.904.707/0001-49
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TRIBUNAL DE CONTAS DA ÜNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraida do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada eni: 02/02/2022 12:25:56

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: BITTEK SOLUCOES EM INFORMÁTICA EIRELl

CNPJ: 11.904.707/0001-49

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI,

Orgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibílídade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão originai no portai do órgão gestor, clique AOI 1.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inídôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clicuie AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa Jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legai: Lei n° 12.965, de 23 de abril

de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018.

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: BITTEK SOLUCOES EM INFORMÁTICA EIRELI

CPF/CNPJ: 11.904.707/0001-49

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

acima
para

, nos

seu

em razao

Certidão emitida às 11:27:17 do dia 02/02/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
httDs://contas.tcu.üov.br/ords/rn=^lNABlL]TADO:.5

Código de controle da certidão: L8HL020222112717

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: ABIMAEL SOUZA DOS ANJOS

CPF/CNPJ: 020.811.823-35

O Tribunal de Contas da_ União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identiHcado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal^
termos do art. 46 da Lei n” 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

para
, nos

seu

Certidão emitida às 11:29:09 do dia 02/02/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
httDs://contas.tcu. iiov.br/ords/l7n~-IN.-\BILITAÍ)():5

Código de controle da certidão: X6R7020222112909

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. w

%
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (02/02/2022 às 11:31) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibiiidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 11.904.707/0001-49.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divuloacandcon!;as.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida graíuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

61FA.95DB.00C2.C315 no seguinte endereço: https://vyww,cni.ius.br/improbidade adm/autenticar cerüdao.Dho

Gerado em: 02/02/2022 as 11:31:55 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (02/02/2022 às 11:32) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 020.811.823-35.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulQacandcontas.tse,ius-h r/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

61 FA.9600.608A.E352 no seguinte endereço: httDs://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 02/02/2022 as 11:32:32
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02/02/2022 11:33 Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparência

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ: 11904707000149

LIMPAR

Data da consulta: 02/02/2022 11:02:57

Data da última atualização; 01/02/2022 18:00:04

ÕRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF 00 SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

-n -o
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Oc.

s
ro

vrwv/.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&lamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=11904707000149&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccpf... 1/1
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Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparência

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 02081182335

LIMPAR

Data da consulta: 02/02/2022 11:02:57

Data da última atualização: 01/02/2022 18:00:04

ÓRGÂO/EMTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

DETALHAR CNP;/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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\
www.podaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples-true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=02081182335&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnpj,,. 1/1
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02/02/2022 11:35 Detalhamento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) - Portal da transparência

FILTROS APUCADOS:

CPF/CNPJ: 11904707000149

LIMPAR

Data da consulta: 02/02/202211:20:4S

Data da última atualização: 01/02/202218:00:04

úrgXo/entidade
SANCIOMADORA

inIuodavigCnciada
UHÇjto

riMDA vigCnciada
sançAo

tipo da sançAoDETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO VALOR DA MUITA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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no

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=11904707000149&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccpf... 1/1
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Detalhamento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) - Portal da transparência

FILTROS APUCADOS:

CPF/CNPJ: 02081182335

UMPAR

Data da consulta: 02/02/2022 11:20:45

Data da última atualização: 01 /02/2022 18:00:04

ÕROAO/ENIlDADf
5ANCI0NAD0U

IKlCIODAVIfitNaA DA
UNÇAO

FIMDAVlfiSNCIAOA

MNÇXo

OtTAlHAR CNP)/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇJlO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum regrstro encontreUo

TI 23 Tí
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sw/w.portaltransparencia.90v.br/sano.oes/cnep?paginacaoSimpies=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=02081182335&co[unasSelecionadas=linkDelalhamento%2CcpfCnp... 1/1
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árEMPRESA GovfRNODO.

FÁril
Acesso exclusivo dos órc.ãos
> i;auuais e iT-unldiwis

fi

Autenticidade de documentos
● PROTOCOLO: 210013451

● DATA DO PROTOCOLO: 19/01/2021

● NÚMERO DE REGISTRO; 21600176166

● ARQUIVAMENTO: 20210013451

● EMPRESA: BITTEK SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA EIRELI

Sobre c Portal

I
Serviços

U!3pdf Contrato
Legislação

< Voltar

4-^ 30 31 "ün f II.
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J (98) 2106-8500 Ver mais

© FAMEMSE.NC JUCEHA HflBBMOAv. Pedro II, N199 - Centro. São Luís - MA, 65010-4509 t

ouvidoria@jucema.ma.gov.br

https://www.empresafacil.ma.gov,br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2106537200 1/2
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https://wvAv.etnpresafacil-m2,gov.br/s/lista-de-documentos/?proloco!o*MAP2106537200 2/2
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Empresa Fácil Maranhão

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.
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https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 1/6
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Empresa Fácil Maranhão

hltps//www.emptesafacil.ma,gov.br/certidao-online/consulla-cer1idao
2/6
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https://wwvv.empresafacii.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 3/6
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02/02/2022 11:10 Empresa Fácil Maranhão

NIRE (Sede)
21600176166

CNPJ
11.904.707/0001-49

Arquivamento do
Ato Constitutivo
06/05/2010

Inicio de Atividade
06/05/2010

Endereço Completo
Avenida CASTELO BRANCO, N° 868, CENTRO - Buriticupu/MA - CEP 65393-000

Objeto
Atividade Principal 4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
Atividade(s) Secundária(s) 4752-1/00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e
comunicação 4761-0/03 - Comércio varejista de artigos de papelaria 6202-3/00 - Desenvolvimento e licenciamento
de programas de computador customizáveis 6203-1/00 - Desenvolvimento e licenciamento de programas de
computador não-customizáveis 6209-1/00 - Suporte técnico, manutenção e outros serviços em tecnologia da
informação 9511-8/00 - Reparação e manutenção de computadores e de equipamentos periféricos 4753-9/00 -
Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo 4754-7/01 - Comércio
varejista de móveis 6190-6/01 - Provedores de acesso às redes de comunicações 6110-8/03 - Serviços de
comunicação multimídia - SCM 4744-0/99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral 4789-0/07 -
Comércio varejista de equipamentos para escritório 4751-2/02 - Recarga de cartuchos para equipamentos de
informática 7733-1/00 - Aluguel de máquinas e equipamentos para escritório 4712-1/00 - Comércio varejista de
mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados, mercearias e armazéns 4756-
3/00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios

.yj Z!
— üj
cr o O g;

Capital
R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais)

Porte
ME (Microempresa)

Prazo de Duração
Indeterminado

1^1Capital Integralizado
R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais)

ltps://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 4/6
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Titular

Nome

ABIMAEL SOUZA DOS ANJOS 020.811.823-35

CPF Administrador Início do

Mandato

06/05/2010

S
Término do

Mandato

Indeterminado

Dados do Administrador

Nome

ABIMAEL SOUZA DOS ANJOS 020.811.823-35

CPF Início do Mandato

11/01/2021
Término do Mandato

Indeterminado

Ultimo Arquivamento Situação
ATIVA

Data Número

20210139382
Ato/eventos

223 / 223 - BALANÇO
Status

SEM STATUS
28/01/2021

Esta certidão foi emitida automaticamente em 25/01/2022, às 18:33:06 (horário de Brasília).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://vmw.empresafacil.ma.gov.br, com o código AHEVAG18.

33 "n -o

O 03CT o

MAC2201708560

■srTi

85Ricardo Diniz Dias
C

^ ro P
Secretário Gera!

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulia-cer1idao 5/6
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https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 6/6
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Empresa Fácil Maranhão

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.
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https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 1/5
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https://www.empresafacil.ma,gov.br/certidao-online/consulla-certidao 2/5
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Empresa Fácil Maranhão02/02/202211:11

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 21600176166

CNPJ 11.904.707/0001-49

Endereço Completo CASTELO BRANCO, N° 868, xxxxx, CENTRO - Buriticupu/MA - CEP
65393-000
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3/5https;//www,empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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Arquivamentos Posteriores

NúmeroAto Data Descrição

223 20210139382
21600176166
21600176166

28/01/2021
19/01/2021
19/01/2021

BALANÇO
TRANSFORMACAO
ALTERACAO DE DADOS E DE
NOME EMPRESARIAL
BALANÇO
BALANÇO
BALANÇO
BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO
BALANÇO
BALANÇO
BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
ENQUADRAMENTO DE
MICROEMPRESA

002
002

20200116371
20190256060
20180638181
20170491510
20170039919

12/02/2020
22/03/2019
22/08/2018
05/04/2017
27/01/2017

223
223
223
223
002

223 20160699657
20151352356
20140023704
20130036269
20121914100

10/10/2016
14/12/2015
20/01/2014
14/01/2013
06/11/2012

223
223

33 21 *0223
002

oc
OT315 20100264492 06/05/2010

ro í’

06/05/2010
Esta certidão foi emitida automaticamente em 25/01/2022, às 18:33:27 (horário de Brasília).

Se imoressa. verificar sua autenticidade no httDs://www.emDresafacil.ma.aov.br com o códiao

080 21101721827 INSCRICAO

https.//www.empresafadl.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 4/5
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Empresa Fácil Maranhão

ODLDAFVH.

MAC2201708616

Ricardo Díniz Dias

Secretário(a) Geral
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https://www,empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
5/5



))02/02/2022 11:14
Confirmação da Autenticidade de Certidões

Atualize sua Barra de Governo (http.7/epvvg.govemoelelronico.gov.br/barra/atualize.html)Portai do Governo Brasileiro (hHp;//brasil.gov.br)

Confirmação da Autenticidade de Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 11.904.707/0001-49

Código de Controle: E349.76C9.9D08.5B41

Data da Emissão: 26/01/2022

Hora da Emissão: 17:04:01

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 26/01/2022, com validade até 25/07/2022.

tc "Pr-.f

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)
jj TI -o

~  O 0!
C

solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenlicidade/Confirmar 1/1
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Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros
do Empregador.

dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de Orientações Regularidade

Inscrição: 11.904.707/0001-49

Razão social: A S DOS ANJOS COM E SERVIÇO

Data de
Emissão/Leitura

30/01/2022

01/01/2022

13/12/2021

24/11/2021

05/11/2021

17/10/2021

28/09/2021

09/09/2021

21/08/2021

02/08/2021

15/04/2021

27/03/2021

08/03/2021

Data de Validade Número do CRF
'-r'

30/01/2022 a 28/02/2022

01/01/2022 a 30/01/2022

13/12/2021 a 11/01/2022

24/11/2021 a 23/12/2021

05/11/2021 a 04/12/2021

17/10/2021 a 15/11/2021

28/09/2021 3 27/10/2021

09/09/2021 a 08/10/2021

21/08/2021 a 19/09/2021

02/08/2021 a 31/08/2021

15/04/2021 a 12/08/2021

27/03/2021 a 25/04/2021

08/03/2021 a 06/04/2021

17/02/2021 a 18/03/2021

2022013023391773491672

2022010101341181950778

2021121301314435278516

2021112401465404376015

2021110501385983402168

2021101701310043281564

2021092801513602427265

2021090901471701016408

2021082102235863510859

2021080201304613324453

2021041502012507584769

2021032702110807105139

2021030801175319091659

2021021701495310649925
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))Data de
Emíssão/Leitura Data de Vaiidaue Número do CRF

29/01/2021 29/01/2021 a 27/02/2021

10/01/2021 a 08/02/2021

22/12/2020 a 20/01/2021

03/12/2020 a 01/01/2021

2021012902373489414359

;2021011003582627899079

2020122204094035475451

2020120303400883309951

10/01/2021

22/12/2020

03/12/2020

14/11/2020

26/10/2020

07/10/2020

14/11/2020 a 13/12/2020 2020111402302896787708

202010260409538817^94526/10/2020 a 24/11/2020

07/10/2020 a 05/11/2020

18/09/2020 a 17/10/2020

30/08/2020 a 28/09/2020

11/08/2020 a 09/09/2020

23/07/2020 a 21/08/2020

04/07/2020 a 02/08/2020

17/03/2020 a 14/07/2020

27/02/2020 a 25/06/2020

08/02/2020 a 08/03/2020

2020100704430723254278

2020091803305334752538

2020083003351771145254

2020081103420506890022

2020072303361395564571

2020070403572148982241

2020031703275418292112

2020022703014025496782

2020020803090596864805

18/09/2020

30/08/2020

11/08/2020

23/07/2020

04/07/2020

17/03/2020

27/02/2020

08/02/2020

Resultado da consulta em 02/02/2022 11:16:14
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JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: BITTEK SOLUCOES EM INFORMÁTICA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.904.707/0001-49

Certidão n°: 3251975/2022

Expedição: 26/01/2022, às 17:05:42

Validade: 24/07/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que bittek solucoes em informática eireli (matriz e

FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 11.904.707/0001-49, não CONSTA

do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art.

Trabalho,
642-A da Consolidação das Leis do

acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se

autenticidade no
à verificação de sua

portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N» da Certidão: 223004/21

Data de Validade: 10/02/2022

Data de Emissão: 13/10/2021 17:07:12

Inscrição Estadual: 123315891

CPF/CNPJ: 11904707000149

Razão Social: BITTEK SOLUCOES EM INFORMÁTICA EIREU
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sistemas.sefaz.ma.gov.br/cenidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCerlidaoNegativaResullado.jsf 1/1
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::: Certidão Negativa de Débito :::
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Resultado da Validação da Certidão NegativaDIvIdaAtíva de Dívida Ativa

CERTIDÃO VÁLIDA!

N® da Certidão: 081249/21

Data de Validade: 16/03/2022

Data de Emissão: 16/11/2021 10:49:22

Inscrição Estadual: 123315891

CPF/CNP3: 11904707000149

Razão Social: BITTEK SOLUCOES EM INFORMÁTICA EIRELI
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.br/cerlidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.]sf 1/1
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fsk PREFEITURA DE BURITICUPU
SECRETARIA DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

CNPJ: 01.612.525/0001-40
Rua Sâo Raimundo, 1 - Centro, Buriticupu - MA, 65393-000PREFEITURA DE

BURITICUPU
CIDADE 06 PGVO «0»TE E CORAJOSO

CtHTIÜAn

02/02/2022 11:21:27

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS-CND N° 72962/2021
AUTENTICAÇÃO:VGelTIG4Gv5AeU1iZN8dqknZ4YWKhFID

CERTIFICO, a pedido da pessoa interessada, que o  a empresa BITTEK SOLUCOES EM
INFORMÁTICA EIRELI, devidamente Inscrito sob o CNPJ 11.904.707/0001-49, situada à AVENIDA
CASTELO BRANCO, 868 CENTRO, encontra-se quites com os tributos municipais. O Requerente
pretende com esta, fazer prova de Quitação de Tributos, não podendo ser usado para outros fins.

A Referida Certidão terá validade até 15/02/2022.

Ressalvado à Prefeitura o direito de cobrar dívidas que venham a ser apuradas.

BURITICUPU-MA, 17/11/2021.
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PREFEITURA DE BURITICUPU
SECRETARIA DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

CNPJ: 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, 1 - Centro, Buriticupu - MA. 65393-000PRCFEITURA DE

ByRiTícypu
aoAOC Oi u PCVO fORTÍ r CORAJOSÔ

CERUüAO

02/02/2022 11:21:58

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA MUNICIPAL-CNDA N° 72965/2021
AUTENTICAÇÃO:veMMChAMoeJP05GJ6UMbkzDUbXLsbbVW

CERTIFICO a pedido da pessoa interessada, que a empresa BITTEK SOLUCOES EM
INFORMÁTICA EIRELI, Inscrita sob o CNPJ; 11.904.707/0001-49, situada à AVENIDA CASTELO
BRANCO, 868 CENTRO. Neste Município, encontra-se quites com os tributos municipais, bem
como 0 livro de DÍVIDA ATIVA deste setor de arrecadação desta prefeitura, nada consta
desrespeito a débido em nome da referida empresa.  O Requerente pretende com esta, fazer prova
de Quitação de Tributos, não podendo ser usado para outros fins.

A Referida Certidão terá validade até 15/02/2022.

Ressalvado à Prefeitura o direito de cobrar dívidas que venham a ser apuradas.

no

BURITICUPU-MA, 17/11/2021.
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Autenticidade de documentos
● PROTOCOLO: 210139382

● DATA DO PROTOCOLO: 28/01/2021

● NÚMERO DE REGISTRO; 21600176166

● ARQUIVAMENTO; 20210139382

● EMPRESA; BITTEK SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA EIRELI
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